2019 年 4 月 25 日

お取引先各位

東京都新宿区大久保 3-8-2

新宿ガーデンタワー13 階

エルズサポート株式会社

SMBC ファイナンスサービス

預金口座振替依頼書について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

当社が提供しております賃料の集金代行で SMBC ファイナンスサービスをご利用のお取

引先様にご案内致します。預金口座振替依頼書の日付に平成の記載がございます。営業に

て随時差し替えのご案内を致しますが、それまでは二重線の訂正にてご利用をお願い申し

上げます。大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の上ご協力の程、宜しくお願申し上げ

ます。                                   敬具

記

現在ご利用の預金口座振替依頼書
右上の日付記入の欄に 平成 と印字しております。

※二重線の訂正で利用可能です（訂正印不要）

新預金口座振替依頼書
右上の日付記入の欄に 年月日のみ 印字

※営業より差し替え予定でございますが、お急ぎの際は書類送付依頼書にて

 ご依頼ください。発送手配を致します。

ご不明点は、下記までお問い合わせください。

お取引先様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解・ご協力をいただきます様

重ねてお願い申し上げます。

業務推進部：03-6233-6260（平日 9:00 ～ 18:00 ）

以上